（別紙１）

預金口座振替申込書

  西暦     年  月  日

 豊橋技術科学大学学生課長 殿

                                     課程

     年度入学 第   年次         専攻

                          2026 年 4 月現在の学年を記入

                 居室番号       棟     号室

2026 年 4 月現在の居室を記入

                 氏  名

   私は，豊橋技術科学大学に支払うべき宿舎諸経費等を，私名義の預金から次の

とおり口座振替により支払うことにしたいので依頼します。

口座番号連絡書

口座番号連絡書を印刷し、糊で貼り付けてください。

【 Web 通帳】口座番号連絡書の印刷方法

https://qa.smbc.co.jp/faq/show/3889?site_domain=default